令和５年３月吉日

日本道経会京都 会員各位

                             日本道経会京都支部

                         代表幹事 生田泰宏

日本道経会京都３月例会のご案内

 拝啓 春暖の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は当会の運営につきまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、早速ながら３月例会のご案内を申し上げます。今回は、ゲストに麗澤瑞浪高校の

ご出身の女性講談師 神田京子氏をお迎えし、講談をたっぷりお楽しみいただいた後、懇親

のひと時をご一緒に過ごしたいと存じます。

年度末の慌ただしい時期ではございますが、久々に女性講師をお招きしての例会となりま

す。多数の皆様のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

 日 時  令和５年３月３０日(木) １７：００開会 （１６：３０受付開始）

       １７：００ 開会、代表幹事挨拶

１７：１０ 講談 神田京子氏 「渋沢栄一伝」他

  神田京子氏：1999 年二代目神田山陽入門、2014 年真打昇進、2021 年文化庁芸術祭

賞優秀賞受賞。スタンダードな講談会を重ねる一方で「講談＋α」の

講演を各地で開催し、講談の可能性を広げている。

※ 麗澤瑞浪高校出身でモラロジーにも造詣が深い

１８：４５ 懇親会、会食懇談

２０：３０ 中締め、お開き（予定）

  場 所  からすま京都ホテル

  京都市下京区烏丸四条下がる西側

    TEL：０７５-３７１－０１１１（代）

 参加費  会 員  5,000 円（講演会のみは無料）

      互敬塾  7,000 円（講演会のみは 2,000 円）

一 般 10,000 円（講演会のみは 2,000 円）   ＊いずれも当日拝受

申込先  事務局 中田耕司(㈱イシダ内)

       ＦＡＸ：０７５-６９３－７３００

以上

返信 FAX：０７５－６９３－７３００   事務局担当 中田宛（㈱イシダ内）

                       ＊ 申込締切：３月２０日 (月)
「３月例会」出欠連絡票

  □ 出席します     □ 欠席します

お名前：

お名前：

切り取らずにこのまま返信ください